
Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyet

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrtari Kryesor Administrativ oefi0/2025

Kryetari i Komun€s , nlbazd t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s s€ Kosoves Nr.28/2008), si dhe n€ paitim me nenin 81 t€ Ligiit Nr. 04lL-
042 per Prokurimi Publik n€ Republiken e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbik€qyr€si i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat6s

Pdr:

Mir6mbajtja e paisJeve teknike t€ KPSH-6s

622-25-8200-521

2. Emri mbiemri: SIMIR KRASNIQI pozita q€ mban zfiarine momentin e caktimit: Dreitor

n€ DSH, caktohet Mbik€qyr€s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Konbat€s, sipas pik€s 1 te ketij

vendimi.

3. Emri mbiemri: Alban Krasniqi pozitaq6 mban ryrtalrine momentin e caktimit ingjinier n€

DSHP caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikds 1. te k€tijvendimi.

4. Mbik€qyrds i drejtperdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i konhat6s, obligohen q€ t€

bejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l tE

Rregullave dhe Udhezuesit Operativ pEr Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet per P€rdorim

tE Modulit p€r Menaxhim t0 Kontrat€;

5. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n6nshkrimit t€ kontrat€s p€rkat6se

Zyrtari
Z. lr

Kopje: Menaxherit t€ projektiq

Mbik€qyr6s i drejtperdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s;

Drejtoris€ s€ Prokurimi!
Drejtorit td Drejtoris€ PErkat€se;


